
 

 

 

 
CITTA’  DI ALBANO LAZIALE 
SETTORE III  –  SERVIZIO II  

   
 

 
Comune capofila dell’ambito territoriale Roma 6 

ASL Roma6 E DISTRETTI SOCIO ASSISTENZIALI 1 –2 –3 –4 – 5 E 6 
 
AVVISO DI aggiudicazione dell’appalto per il SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE 
DIRETTA PER MALATI DI ALZHEIMER E DEI CAFFE’ ALZHEIMER, periodo 01/10/2017-
30/09/2018  SITI NEI SEI DISTRETTI Roma 6, ovvero Distretto 1: Comuni di Colonna, Frascati, 
Grottaferrata, Monte Porzio Catone, Monte Compatri, Rocca di Papa e Rocca Priora; Distretto 2: 
Comuni di Albano Laziale, Ariccia, Castelgandolfo, Genzano di Roma, Lanuvio e Nemi; Distretto 
3: Comuni di Ciampino e Marino; Distretto 4: Comuni di Ardea e Pomezia; Distretto 5: Comuni di 
Velletri e Lariano; Distretto 6: Comuni di Nettuno e Anzio 

 
Ai sensi e per gli effetti dell’art. 76, comma 5 lett. a), del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50 s.m.i., si 

comunica a tutti i soggetti previsti dalla medesima norma che con atto 106 del 28/09/2017 la 

Stazione Appaltante ha provveduto ad aggiudicare l’appalto del servizio  specificato in oggetto alla  

Cooperativa Sociale Onlus Alteya, con sede in Roma Via Antonio Bertoloni , n. 26/b partita IVA  

12484241000, per il periodo 01/10/2017-30/09/2018,  che ha presentato la migliore offerta   

conseguendo un punteggio pari ad 81.716/100  offrendo un ribasso del 6,5% per un importo pari 

ad € 178.023,30 al netto dell’Iva ai quali vanno aggiunti gli oneri della sicurezza aziendali non 

soggetti a ribasso. 

Si comunica inoltre che il diritto di accesso agli atti relativi alla presente procedura di gara dovrà 

essere esercitato con le modalità e  i tempi stabiliti dall’art. 22 e seguenti della L.n. 241/1990 

s.m.i

L’ufficio presso cui l’accesso può essere esercitato è il Servizio Sociale del Comune di Albano 

Laziale Referente  A. S. Valentina Alberti 

Si comunica che avverso il provvedimento è possibile promuovere ricorso amministrativo presso 

Tribunale Amministrativo competente nel termine di 30 giorni decorrenti dal ricevimento della 

presente comunicazione o, se precedente, dall’avvenuta piena conoscenza dell’atto o del 

provvedimento. 

Distinti saluti. 
 
 

 
IL SEGRETARIO GENERALE 

Dott.ssa Daniela Urtesi 

Via San Francesco, 10 – tel 06/93019549-552 
E - mail: servizisociali@comune.albanolaziale.rm.it 

 



 

 

 
 


